
Zarządzenie nr 439/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 8 października 2012 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 25/2011 Burmistrza Gostynia z dnia 19 stycznia 2011 roku   

w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Gminnej Rady Sportu                             

oraz regulaminu jej działania. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 30 ustawy z dnia                  

25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010 roku Nr 127, poz. 857 ze zmianami) zarządzam,               

co następuje: 

 

§ 1. § 4 Zarządzenia Nr 25/2011 Burmistrza Gostynia z dnia 19 stycznia 2011 roku                              

w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Gminnej Rady Sportu oraz regulaminu 

jej działania otrzymuje brzmienie:  

§ 4. Na członków Gminnej Rady Sportu powołuje się następujące osoby: 

1) Franciszek Celka – przedstawiciel stowarzyszenia o nazwie Klub Sportowy „Start”                     

w Gostyniu 

2) Wiesław Chiliński – przedstawiciel stowarzyszenia o nazwie Klub Strzelectwa Sportowego 

LOK „VIS” w Gostyniu 

3) Piotr Dworczak – przedstawiciel stowarzyszenia o nazwie Klub Bokserski Gostyniak                        

w Gostyniu 

4) Zbigniew Kordus – dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyniu 

5) Arkadiusz Łączny – przedstawiciel stowarzyszenia o nazwie Dalekowschodnie Sztuki                      

i Sporty Walki „KYOSA” w Gostyniu 

6) Mateusz Matysiak – przedstawiciel stowarzyszenia o nawie Uczniowski Klub Sportowy 

„Kania” Gostyń w Gostyniu 

7) Waldemar Minta – przedstawiciel stowarzyszenia o nazwie Kolarski Klub Sportowy 

„Gostyń” w Gostyniu 

8) Ewa Nawrocka – przedstawiciel stowarzyszenia o nazwie Powiatowy Szkolny Związek 

Sportowy w Gostyniu 

9) Jerzy Nowicki – przedstawiciel stowarzyszenia o nazwie Uczniowski Kolarski Klub 

Sportowy „Gostyń” w Gostyniu 

10) Elżbieta Palka – Zastępca Burmistrza Gostynia 

11) Marek Podyma – przedstawiciel stowarzyszenia o nazwie „Gostyńska Liga Kręglarska”            

w Gostyniu 

12) Mikołaj Rogala - przedstawiciel stowarzyszenia o nazwie Uczniowski Klub Sportowy 

„Piątka”  w Gostyniu  

13) Waldemar Sadowski – przedstawiciel stowarzyszenia o nazwie Uczniowski Klub Sportowy 

„Jedynka” w Gostyniu 

14) Dariusz Smektała – przedstawiciel stowarzyszenia o nazwie Uczniowski Klub Sportowy 

„Kaniasiatka” w Gostyniu  

15) Waldemar Szwedek – przedstawiciel stowarzyszenia o nazwie Ognisko Statutowe TKKF 

„Tęcza” w Gostyniu 

16) Tomasz Tarnowski – przedstawiciel stowarzyszenia o nazwie Stowarzyszenie „Szewa”              

w Gostyniu  

17) Jerzy Wabiński – naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego              

w Gostyniu 

 



 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 

Urzędu Miejskiego w Gostyniu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Burmistrz 

/-/mgr inż. Jerzy Kulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 439/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 8 października 2012 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 25/2011 Burmistrza Gostynia z dnia 19 stycznia 2011 roku   

w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Gminnej Rady Sportu                             

oraz regulaminu jej działania. 

 

   

Do Urzędu Miejskiego w Gostyniu wpłynęło  pismo Uczniowskiego Klubu Sportowego 

„Kania” Gostyń w Gostyniu w sprawie odwołania Pani Urszuli Nowak  ze składu Gminnej Rady 

Sportu oraz powołania innego przedstawiciela klubu, Pana Mateusza Matysiaka.  

Biorąc pod uwagę powyższe, zachodzi potrzeba ustalenia nowego składu osobowego Rady.  

 

 

 

 

        Burmistrz 

/-/mgr inż. Jerzy Kulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


